2

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2020                                                                                                                    № 59-15/04
станица Новотитаровская

О внесении изменений в решение Совета

Новотитаровского сельского поселения Динского района

от 26.03.2020 № 46-13/04

«Об утверждении Перечня муниципального имущества

Новотитаровского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Совет Новотитаровского сельского поселения, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 26.03.2020 № 46-13/04 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1) приложение изложить в следующей редакции (Приложение).

2.
Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения.

3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, ЖКХ и благоустройству Совета Новотитаровского сельского поселения (Никитенко) и администрацию Новотитаровского сельского поселения Динского района (Кошман).
4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения

    К. А. Прокофьев

Глава Новотитаровского

сельского поселения

    С. К. Кошман